
OBJEDNAVATEL:

TELEFON:

FAX:

ICO:
DIG:
ICDPH:
PENAZNY USTAV:
CJSLO UCTU:

SWNYGEOLOGICKYUSTAV
DIONYZA STURA
MLYNSKA DOLINA1
81704 BRATISLAVA

053/4190111
053/4426096

31753604
2020719646
SK2020719646
STATNA POKLADNICA
7000390960/8180

OBJEDNAVKA

CISLO: 115/2013

DATUM: 05.11.2013

CENTRALCHEM, s.r.o.
Cementarenska cesta 16
97401 BANSKA BYSTRICA

DODACIE A PLATOBNE PODMIENKY

S DANOU:

DODACIA LEHOTA: NOVEMBER 2013

MATERIAL ZASIELAJTE NA ADRESU:

STATNY GEOLOGICKY USTAV DIONYZA STURA
GEOANALYTICKE LABORATORY
MARKUSOVSKA CESTA 1
05240SPISSKANOVAVES

FAKTURY ZASIELAJTE DVOJMO NA ADRESU:

STATNY GEOLOGICKY USTAVDDNYZA STURA
REGIONALNE CENTRUM
MARKUSOVSKA CESTA 1
05240SPISSKANOVAVES

POR.
CiSLO MNOZSTVO JEDN.

P R E D M E T

1
500
30
5
5
5
5
10
10

bal.
I
I

kg
kg
kg
kg
i

kg

Objednavame u Vas:

Borhydrid sodny pre stanovenie hydridov - 500 g
Kyselina chlorovodikova p.a., 50! kanister
Kyselina sirova 96 % p.a.
Hydroxid sodny p.a.
Hydrogensiran draselny p.a.
Eskova zmes p.a.
Oxid zinocnaty, p.a.
Amoniak p.a.
Citronan trisodny 2H20 p.a.

50! kanistre na HCL mame na vymenu

Cenova ponuka c. CP 26/09/2013-2M

Prosime zaslaf atest, certifikat, kartu bezpecnostnych iidajov

VYBAVUJE: RNDr. Novakova

Pozn.:

K fakture prosime dolozit' kopiu nasej objednavky.

Ing. Branislav ZEC, CSc.

riaditeF SGU DS
PECIATKA A PODPIS


